3 t 
NPK 15-15-

15+S 
719,95 2159,85 

Iš viso: 10899,08 

Eil. 
Nr. 

Ketvirčiai Viso kiekio kaina EUR su PVM 

1. I ketvirtis 73796,09 
2. II ketvirtis 3763,00 

3. III ketvirtis 10899,08 
IŠ VISO: 88458,17 

Bendra pasiūlymo kaina 88 458,17 EUR (aštuoniasdešimt aštuoni tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai ir 17 ct) su PVM 
(skaičiais ir žodžiais). Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 15 352,24 EUR. 
Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus teikėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo pasiūlymo kainą be PVM  bei nurodo priežastis, dėl